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I.  DISPOSICIÓNS XERAIS

XEFATURA DO ESTADO
8384 Corrección de erros da Lei 2/2010, do 1 de marzo, pola que se traspoñen 

determinadas directivas no ámbito da imposición indirecta e se modifica a Lei 
do imposto sobre a renda de non-residentes para adaptala á normativa 
comunitaria.

Advertidos erros na publicación da Lei 2/2010, do 1 de marzo, pola que se traspoñen 
determinadas directivas no ámbito da imposición indirecta e se modifica a Lei do imposto 
sobre a renda de non-residentes para adaptala á normativa comunitaria, publicada no 
«Boletín Oficial del Estado», suplemento en lingua galega número 53, do 2 de marzo de 
2010, procédese a efectuar as oportunas correccións:

Na páxina 38:

No título do artigo cuarto, onde di: «Modificación do texto refundido do imposto sobre 
a renda…», debe dicir: «Modificación do texto refundido da Lei do imposto sobre a 
renda…».

Na páxina 46:

Na alínea a) da disposición derradeira cuarta, onde di: «Os números seis, sete e oito 
do artigo segundo e o artigo oitavo terán efectos desde o día de entrada en vigor desta 
lei», debe dicir: «Os números oito, nove e dez do artigo segundo e o artigo sétimo terán 
efectos desde o día de entrada en vigor desta lei».

Na alínea d) da disposición derradeira cuarta, onde di: «O artigo sétimo será de 
aplicación desde o 1 de xaneiro de 2009», debe dicir: «O artigo sexto será de aplicación 
desde o 1 de xaneiro de 2009».
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